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Session du 27 au 30 juin 2023

Catégorie

TAXI 77

VTC 77

Prénom

Tsiory Mahefa
Daniel
Thomas
Benjamin Gras
Mohamed Salah
Soufiane
Sanae

Mustafa
Lorlyne

Didier

Lucile

Eskander
Farida

Nabil
Mohamed
Hassen
Jean-Michel
Moussa
Karim
Amine
Mohammed
Julien

Issam
Djamel
Romain
Jean Claude
Sandra
Boukhalfa
Idris

Alpha Yaya
Hakim

Said

Alou Badara
Mohamed
Nelson
Olivier
Nicolas

Jose Efrain
Stephane
Jerome
Mohammed
Amine

Adil
Mamady
Khalid
Oumara
Paul

Toufik
SEDIK
Jean-Bernard
Freddy
Deborah
Strauss
Robert
Patrick
Bopol

Theo
Barsole De Richardeur
Moustapha
Mohamed
Bastien
Jessy
Rigobert
Abdelhafid
Guy Herve
Peggy Ogina
Jimmy
Nicolas
Stive
Youssef
Nathaniel
Ludovic
Fateh
Vithushan
Hocine
Mohamed
Ahmed
Ibrahima
Theophile
Hamza Nacer
Habib
Khalifa
Shahine
Jean Pascal

NOM

ANDRIAMASOANDRO
CHINO DOS SANTOS DIAS
COSTANTINI
JEANJACQUES
KARAALI

KAREK

LEMSANNI

OZATA

PIERRE

THENY

TOUSCH

ABDERRAHIM
ADDAD
AICHOUCHE
AMAIRI
BAGAVATHSINGH
BAPTISTE
BARADJI
BELARADJ
BELKHIRI
BENAMMAR
BESNARD
BOUZIANE
BRAHITI
CARTIER
COJANDE
DA SILVA
DAHMOUN
DBILI

DIALLO
DJABOU
DJOUDREZ
DOUMBIA
FEKIH

FOKA TEPAP
GALIPO
GIRIER-DUFOURNIER
GOMEZ
GUERVILLE
GUNAKIN
HACHEM
HATOUFI

ID EL GUARHE
KABA
KESSAB
KOMARA

LA MARLE
LAITAOUI
LAKRI
LAUTONE
LEFAITE
LEJEUNE
LUCIEN
LUKAWSKI
MADIADIA MALEBA
MAKIESSE
MARCHAL
MBELLA MBELLA
MBODJ
MIHOUBI
MIQUEL
MISSATOU
MOSELLE
MOSTEFAOUI
NELET
NGOUYASSA AWA GENTIL
NOWAK
ORLANDO
OSHANA
OUHASNA
PASTEL
PIETRUS
RABHI
RAJKUMAR
RAMDANE
RAMDANI
SAADI
SACKO
SAINT FELIX
SEDDIKI
SEHETAL
SOUFI
SOULTANE
TRAN
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N° candidat

331192
329894
329666

0000316713TEL
329572

328029
329675
336506

324081

330752

331341

0000273047TEL
336157

335097

332747

330813

332465

328302

330246

332447

332867
0000291058TEL
332552

334694

325280

331492

333293

332775

329081
0000259818TAL
318262

324867

331865

328670

331921

330506

330251
0000228700TE3
202935

334795
0000291535TEL
226701

330198

331456

336296

334793

331879

331006

324221
0000320993TF1
334669

332736

336109

330442
330622

330879
328684

331139

333633

329730

331607

333619

330050

333975

329563

333145

336232

331895

336346

330368
0000313541TF1
328814

325235

332533

328858
0000306155TEL
319472

331465
0000306345TEL
323374

323312

329447

332690

332098
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CMA 77 Catégorie Prénom NOM
VTC 77 Ananthu URUTHIRAKUMARAN
Christophe VAZ
Lerimpo YENTOUMANE
Djiby YERO
Mahamoud YODA
Kadir YUKSEL
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N° candidat
328112
0000159146 TE2
330902

326188

334731

328087

Il est inutile d'appeler la CMA-IDF Paris ou de vous déplacer : seules les demandes transmises par mail seront traitées.

Les candidats recus

- Recevront par courrier postal leur attestation d’admissibilif

Pépreuve d'admissibilité (théorique) sur laquelle apparait le détail des notes.

- Recevront une convocation pour I'épreuve d'admission (pratique) dans un délai maximal de 2 mois apres la parution des résultats de I'écrit et au plus tard 15

jours avant la date de I'épreuve.

Les candidats recalés
- Recevront par courriel uniquement leur relevé de notes de I'épreuve d'admissibilité (théorique)
- Sont invités a se réinscrire sur EVALBOX pour se présenter a une nouvelle session d'examen théorique.

- Pour toutes autres informations, consultez www.cma-paris fr/se-former-et-fomer/examen-taxis-vtc-vmdtr/
- Pour toutes autres questions, transmettez votre demande a exament3p.75@cma-idf.fr

Les informations portées dans le présent document sont enregistrées dans un fichier informatisé par la Chambre de métiers et de ['artisanat de 'Essonne & des fins d'information des candidats. Elles sont conservées

pendant 3 ans et sont destinées & améliorer la qualité de nos services, la gestion relation client et & des fins statistiques

Conformément & la loi "informatique et libertés” du 6 janvier 1978 modifiée, vous bénéficiez d'un droit daccés et de rectifi cation aux informations qui vous concernent. Si vous souhaitez exercer ce droit et obtenir



